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Innehåll  
 

Verksamhetsberättelsen ska belysa Göteborgs Orienteringsförbunds (GOF) verksamhet för år 

2024.  

 

Styrelsen har utgått från Svenska Orienteringsförbundets (SOFT) strategidokument 

”Kompassriktning 2030” för att analysera och belysa vad som gjorts inom GOF under året.  

  

Berättelsen är indelade i följande avsnitt: 

• Styrelsens sammansättning, möten under året, beskrivning av  

utvecklingsfrågor samt särskilda ärenden 

• GOF:s verksamhet med utgångspunkt från SOFT:s strategi Kompassriktning 2030 

• GOF och O-Ringen 2026 

• Årsberättelser från de flesta kommittéerna och från GOF:s verksamheter  

 



 

 

Verksamhetsberättelse – GOF:s styrelse 

GOF:s styrelse har under 2024 bestått av: 

• Eva Bergman – ordförande, kontaktperson junior-och elitmiljö och PreO, stugansvar (larm, 

skötsel, mm) och GOF:s distriktsrepresentant mot SOFT 

• Henrik Undeland – vice ordförande, kassör och kontaktperson för junior- och elitmiljö samt 

kartkommittén 

• Sofia Brockmark – sekreterare och kontaktperson för ungdomskommittén 

• Mimmi Axenborg – kontaktperson för IP Skogen, juniorkommittén och SOFT:s utbildningar 

• Lena Carlsson - kontaktperson för tekniska kommittén 

 

GOF:s personal  
 

Namn Uppdrag Datum Aktivitetsgrad 

Andreas Thern Elitsamordnare 2024-01-01 – 2024-12-31 40 % 

Maria Magnusson Elittränare* 2024-01-01 – 2024-01-31 15 % *  

Simon Nordberg Kanslist 2024-01-01– 2024-12-31 20 % 

Nina Olsson Extern ekonom** 2024-01-01 – 2021-12-31 Ca 25% 
 

* GOF är arbetsgivare, men fakturerar SOFT för lönekostnader. 

** Ett samarbete mellan GOF och Västergötlands orienteringsförbund (VOF). 

 

Styrelsen har haft nio möten under verksamhetsåret. Protokollen från styrelsemöten samlas på 

Googledrive, men också påskrivna i pärm i Skatåsstugan.  

På varje möte rapporterar kontaktpersonen från respektive kommittéarbete. På det sättet kan 

styrelsen följa verksamheten.  

 

Styrelsen har under året hållit i två konferenser för ordförandena för respektive klubb. Klubbarna 

har informerats om aktuella frågor kopplat framför allt till nedanstående punkter. 

 

Nedan sammanfattas vad som i huvudsak vad som hänt och diskuterats under året. 
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Elitsamordnare - i samarbete med SOFT och Katrinelundsgymnasiet 

I slutet av 2023 startade ”elitmiljö Göteborg”, vilket är ett samarbete mellan SOFT, GOF och OL-

gymnasiet Katrinelund (OLGY). Syftet med samarbetet handlar i huvudsak om att utveckla och 

samordna teknikträningar för junior- och elitlöpare verksamma på OLGY och distriktets klubbar. I 

praktiken innebär det att de teknikträningar som elitidrottslärarna (Lina Strand och Fredrik 

Bakkman) planerar och lägger för elever på OLGY även kan användas av övriga juniorer och 

elitlöpare i distriktet. GOF:s samordnare Andreas Thern har under året utvecklat verksamheten, 

vilket resulterat i att alltfler juniorer och elitlöpare har anslutit sig till teknikträningarna på 

torsdagar. 

Satsningen ”elitmiljö Göteborg” har utvärderats och två möten har hållits under året där 

landslagschefen Håkan Carlsson, rektor Mats Winqvist på Katrinelundsgymnasiet, 

specialidrottslärarna Linda Strand och Fredrik Bakkman på OLGY, elitsamordnare Andreas Thern 

samt representanter för GOF:s styrelse (Eva Bergman och Henrik Undeland) deltagit. 

Utvärderingarna visar att samarbetet har fungerat bra vilket innebär att verksamheten kommer att 

fortsätta 2025. 

Andreas Thern kommer att efterträda Lina Strand på OLGY i januari 2025. Han avslutar sin 

anställning i GOF den 16 februari 2025. GOF:s styrelse (Lena Carlsson och Eva Bergman) har 

påbörjat en rekrytering av en efterträdare till Andreas.  

Junior och elitverksamhetens berättelse innehåller mer detaljerad information om satsningen 

”elitmiljö Göteborg”.  

Orienteringens hus 

Orienteringens hus i Skatås (stugan) behöver 

renoveras och göras mer attraktiv att användas för 

möten i kommittéerna, i samband med träningar eller 

annan verksamhet inom distriktet. Styrelsen har 

framför allt diskuterat behov av enklare förändringar 

vad gäller inredning samt tillsammans med kanslisten 

påbörjat en utgallring av litteratur och äldre 

förbundsmaterial.  

Samtal mellan representanter från styrelsen och förskoleföreningen Kottar och Frön om uthyrning 

av stugan för förskolans verksamhet pågår. Föreningen hyr sedan tidigare det så kallade annexet 

av GOF och bedriver verksamhet i Skatås (Friluftsfrämjandets lokal). Anledning till förfrågan om 

att hyra stugan är att de är uppsagda från annan lokal i Björkekärr. Processen kommer att 

fortsätta under 2025. 

Bokning av stugan skedde tidigare via mail till Eva Bergman, men har ändrats under året och 

stugan kan nu bokas via en länk på GOF:s hemsida.  

Styrelsen har under året gjort en översyn över kostnader för telefon och internet. Två nya routrar 

köptes in till stugan och IP Skogen under våren. Ett abonnemang med obegränsad surf 

tecknades i höstas. Det fasta abonnemanget och två mobilnummer som inte används sades upp. 
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Minibussen 

Styrelsen beslöt att bussen fortsättningsvis kan bokas av OLGY och medlemsklubbarna. 

Bokningen sköts av GOF:s kanslist Simon Nordberg som också har hand om rutiner vid 

uthyrningen.   

GOF:s minibuss får hyras för 500 kr per dygn. Styrelsen har beslutat att bussen även får hyras 

under kortare perioder till en summa på 50 kr per påbörjad timma. 

Styrelsen har under hösten skickat ett avtal till OLGY. Avtalet säger att OLGY årligen ska betala 

30 000 kronor till GOF som ska täcka användningen av GOF:s minibuss (inkl. bensinkostnader) 

och kartkostnader.  

SOFT 

Eva Bergman har deltagit på möten inom SOFT. Göteborgsdistriktet har informerats på 

styrelsemöten och ordförandekonferenser om mötena och vad som diskuteras. SOFT:s årsmöte 

ägde rum 22–23 mars. På årsmötet valde distrikten Anders Sahlén som ny ordförande för SOFT. 

Efter årsmötet infördes regelbundna digitala informations-och dialog-kvällsmöten där alla 

distriktsordförande var inbjudna. Vid ordförandekonferensen (16–17 november) diskuterades 

bland annat SOFT:s strategi ”Kompassriktning 2030”. Enligt strategin ska klubbarnas 

medlemsantal fördubblas till år 2030, ett mål bedömdes som orealistiskt av många. På 

konferensen samtalade distriktens ledamöter om att strategin bör skrivas om.  

I samband med ordförandekonferensen träffade Eva även representanter från Stockholms 

orienteringsförbund. Syftet med mötet var att utbyta erfarenheter mellan storstadsförbunden.  

Ansvarslista  

Styrelsen har upprättat en ansvarslista för valberedning, bemanning av tekniska- och 

ungdomskommittén samt av IP Skogen.  

Stort tack till alla ideella krafter som har deltagit och bidragit till GOF:s viktiga uppdrag.   
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Arbetsbeskrivning kanslist 

Under året har GOF:s kontorist/kanslisttjänst utvecklas och ny arbetsbeskrivning är under 

utarbetande. I tjänsten har bland annat att på uppdrag av styrelsen lägga ut notiser på hemsidan, 

bistå elitsamordnaren med kontakter i samband med teknikträningar, bistå vår kassör med 

uppgifter och andra administrativa uppgifter.  

Kartersättning 

Henrik Undeland har tillsammans med representanter för klubbarna kommit överens om att kartor 

ersätts med 15 kr per löpare.  
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GOF:s verksamhet och Kompassriktning 2030 
 

I detta avsnitt beskrivs GOF:s verksamhet med utgångspunkt från SOFT:s strategi 

Kompassriktning 2030.  
 

Värdegrund 
Glädje och gemenskap, allas rätt att vara med, demokrati och delaktighet och rent spel.  

GOF har under året skapat och samordnat arenor 

för gemenskap, demokrati och delaktighet.  

Ungdomarna inom GOF har erbjudits 

gemensamma läger, ungdomstävlingar och 

tävlingsresor. Ungdomskommittén samordnar, 

planerar och genomför olika aktiviteterna 

tillsammans med klubbarna vilket erbjuder 

möjlighet för alla ungdomar att delta i denna 

viktiga verksamhet. Det finns ett rullande 

föreningsschema för att både bemanna 

aktiviteterna.  

Förbundets juniorer erbjuds gemensamma 

aktiviteter, träningar och cuper. Under året har 

GOF anställt Andreas Thern som i samarbete 

med lärarna på orienteringsgymnasiet planerar 

och genomför teknikträningar och mötesplatser. 

Ordföranden i GOF har träffats två gånger under året i Skatåsstugan för erfarenhetsutbyte och 

samordning av viktiga delar av orienteringsgöteborg.  

Tekniska kommittén har sammanträtt regelbundet för att tillsammans med föreningarna planera 

och genomföra tävlingar och följa överenskommelser i enlighet med SOFT:s riktlinjer.  

GOF:s styrelse har haft nio möten under året. I 

huvudsak används hemsidan och mail till klubbarnas 

ordförande som informationskanaler.  

”Hitta ut” har arrangerats av några föreningar: OK, 

Alehof, Göteborg-Majorna OK, IK Uven, Kungälvs OK, 

Sävedalens AIK. Hitta Ut-kartorna som finns tillgängliga 

gratis för allmänheten är populära och erbjuder 

aktiviteter för alla.  
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Kärnvärden 

Svensk Orienterings kärnvärden är; nyfikenhet, mod och stolthet och dessa kärnvärden 

genomsyrar vår verksamhet och är med oss i allt vi gör. 

Vi ger exempel på hur dessa kärnvärden präglar vår verksamhet inom distriktet. 

Nyfikenhet 

Förutom att traditionella OL-aktiviteter 

arrangerar föreningarna en rad andra aktiviteter, 

exempelvis Backloppet, Finalloppet, Backyard 

ultra trail, skid-OL, inomhusorientering och 

labyrintorientering. 

Mod 

Aktiviteter anordnas under hela året. Västkusten 

har under året haft träning- och 

tävlingsmöjligheter i princip hela året vilket beror 

på att vintern med få undantag har varit snöfri.  

Många nya nyfikna och modiga orienterare springer sina första tävlingar under ”Vårserien”. 

Vårserien är ungdoms- och nybörjartävlingar på fem etapper, som samordnas av 

ungdomskommittén och arrangeras av våra klubbar i och i området runt Göteborg.  

Stolthet 

I vårt distrikt finns god organisation när det gäller kartor. Kartkommittén har planerat och sökt 

kommunala medel för kartering både när det gäller revidering, nykartering och skolkartor.  

IP Skogens mobila idrottsanläggning förvaltas av GOF och har använts vid många olika typer av 

friluftsarrangemang för både vår- och sommaraktiviteter. IP Skogen drivs ideellt.  

Under året har junior och elitverksamheten utvecklats med ett ökat deltagande på träningar och 

läger. 

Vi är stolta över allt ideellt engagemang och stora arbete inom distriktet som möjliggjort att barn, 

ungdomar, juniorer, elit och seniorer kan utöva orientering och fortsätta vara nyfikna och modiga. 

Övergripande mål 

GOF har som mål att kontinuerligt jobba på att bli flera och mera, vara aktiva och bli bättre, och 

ständigt utvecklas. Vi vill såklart utvecklas inom orienteringen, men även inom kommunikation, 

evenemang och hållbarhet. Nedan beskrivs det hur vi under 2024 har tagit steg framåt för våra 

övergripande mål. 
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Flera och mera  

Orienterare är enligt SOFT en individ som aktiverar sig i GOF som utövare, ledare, funktionär.  

Tabellen visar antalet orienterare i GOF under de senast fem åren. 

År 2020 2021 2022 2023 2024 

Antal 6154 6230 6513 6299 7047 

 

Enligt SOFT är en medlem en individ som betalat medlemskap till en förening som är medlem i 

Svenska Orienteringsförbundet. GOF har 23 registrerade föreningar: 

 

Processmål - vi är aktiva och blir bättre 

GOF har under 2024 genomfört många olika aktiviteter med syfte att utveckla våra aktiva utövare 

genom: 

• Ett tävlingsprogram med OL-banor för alla. GOF har under året arrangerat 12 nationella 

tävlingar. 

• Veterantävlingar som riktar sig till daglediga 

• Vårserien (fem deltävlingar) som riktar sig till ungdomar, både nybörjare och erfarna från 

inskolning till HD16. 

• Vintercupen som arrangeras av samarbete mellan några klubbar med banor med olika 

svårigheter och längd 

• GOF Nattcup 

• Ungdomsnatt 

• Distriktsmästerskap. 

• GBG J/S teknik med elva tillfällen 

• GBG teknikträning med 35 tillfällen  

Prestationsmål – individer ska prestera på våra tävlingar 

Under året har GOF haft Andreas Thern anställd på 40 procent som ett led i att stötta juniorer och 

elitlöpare i form av coachning, kvalificerade träningsmöjligheter och sociala aktiviteter. 

OK Alehof IF Marin Väst OK Landehof 

Chalmers OL IK Stern Sjövalla SK 

FK Herkules IK Uven Sävedalens AIK 

Frölunda OL KFUK-KFUM Göteborg Tolered-Utby OL-klubb 

Göteborg-Majorna OK Kungälvs OK Umara-SC orientering 

Göteborgs SK (Skidklubben) Lerums SOK Utby IK-orientering 

Göteborg SK (sportklubb) Masthugget City OK  

IFK Göteborg orientering Mölndal Outdoor IF  
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Resultatmål 

Utöver Sara Hagström fanns Sanna Fast, Max Peter Beijmer, Elin Svantesson och Felix Axelsson 

representerade i något av de två svenska seniorlandslagen 2024. På juniorsidan fanns inget 

landslag 2024 (finns numer). Några från distriktet fick dock representera blågult på mästerskap 

såsom Ida Bengtsson, Ola Leire och Ludwig Rosén. 

Evenemangsutveckling 

GOF är ett distrikt som driver IP Skogen med ideella krafter. I samband med årsskiftet 22/23 

ändrades och förnyades bemanningen. Det har funnits ett bra gäng äldre orienterare som jobbat 

hårt för att hålla GOF:s tävlingsmateriel i gott skick. Det handlar bl.a. om underhåll av vagnar, 

kärror, tält, datorer och Sportident-enheter. Under 2024 fanns tre ordinarie medlemmar som stod 

för kunskap och kontinuitet samt representanter från två klubbar (Göteborg-Majorna OK och 

Sävedalens AIK) som kompletterade bemanningen, framför allt under tävlingssäsongen. Det 

pågår ett stort arbete för att i möjligaste mån förbättra och förenkla rutiner för ut- och återlämning 

av tävlingsmaterialet. IP Skogen har sina lokaler i anslutning till Orienteringens hus i Skatås. 

Kommunikation 

Utgångspunkter för kommunikation enligt 

Kompassriktning 2030 är i grunden ett samspel 

mellan olika parter. Kommunikation handlar om att 

informera, att lyssna och interagera.  All 

kommunikation inom svensk orientering präglas av 

öppenhet, tillgänglighet, synlighet och dialog.”  

Det finns många exempel på god kommunikation 

enligt ovan inom GOF.  

• På många ställen finns en synlig skylt med 

sammanställning av GOF:s aktiviteter. Henrik 

Undelands sammanställning är en god reklam för GOF:s verksamhet. 

• GOFs styrelse anser att kontakt med etablerade media är viktigt för att synliggöra både 

resultat och aktiviteter. I Göteborgsposten är det dock stor (för stor) konkurrens med 

”fotbollen”. 

• Dialog har bl.a. förekommit i GOF:s regi på ordförandekonferenser. En av punkterna på 

dagordningen har varit ”laget runt” där de olika föreningarnas representanter har berättat om 

sin verksamhet. Det är en av förutsättningarna för GOF:s uppdrag att samordna aktiviteter 

genom denna form av samspel, dialog och kunskapsutbyte.  

Digitalisering  

Styrelsen har utifrån behov, nyttjande och frågeställningar diskuterat hemsidans roll och innehåll. 

Här finns bl.a. kontaktuppgifter till styrelsen och information om kommittéernas arbete. Hemsidan 

har till stor del handlagts av GOF:s kanslist Simon Nordberg på styrelsen uppdrag. Här läggs 

även information upp av de olika kommittéerna.  
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Facebook ”Göteborgs orienteringsförbund – GOF” har förnärvarande 686 följare har också 

använts för att nå ut med praktisk tävlingsinformation och några förändringar. GOF finns även på 

Instagram, nu med 185 följare.  

Ekonomisk hållbarhet 

GOF:s verksamhet finansieras med avgifter och bidrag. Viktiga bidrag är verksamhetsbidrag från 

Göteborgs stad, medlemsavgifter och tävlingsbaserade aktivitetsbidrag.  

• SOFT:s tävlingsbidrag baseras på antal tävlande/tränande. Rapporteras via Eventor och 

tävlingsprogrammet som ligger till grund för aktiviteten. 

• LOK-stöd. Utgår vid klubbarnas träningar och tävlingar. Rapporteras via klubbar/förening av 

närvarande tränare på aktiviteten. LOK-stödet ”bakas in” i det regionala utvecklingsbidraget 

(så kallade SDF-bidraget). LOK- stödet gäller för åldrarna 7–24 år. Junior-träningar kan 

rapporteras om det finns tränare med från föreningarna. 

• Medlemsavgift till GOF. Det finns en fast och en rörlig avgift som baseras på klubbstorlek och 

antal aktiva medlemmar. 

• Det är viktigt att poängtera att de flesta uppdragen inom GOF (Kommittéer och styrelsen) 

utförs helt ideellt.  

Social hållbarhet 

GOF:s hela verksamhet bygger på engagemang och ideellt arbete. Vi har insikt i att alla krafter 

och kompetenser behövs för att t.ex. tävlingar, träningar och administrativt arbete ska fungera. Vi 

värdesätter samspel och samarbete för att människor i förbundet ska få långsiktigt uthålliga 

relationer och utvecklas tillsammans.  

Miljömässig hållbarhet  

Under 2024 har vi fokuserat på: 

• Vi har uppmuntrat till samåkning och hänvisar i inbjudningar till tävlingarna och träningar om 

kollektivtrafik.  

• Duschmöjligheter i naturen har begränsats för att slippa att duschvatten rinner ut på åkrar, 

vattendrag, mm. 

• Vi uppmuntrar till källsortering vid gemensamma aktiviteter. 
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O-ringen Göteborg 2026 

Funktionärsföreningsavtal Göteborg O-Ringen 2026 skrevs den 23 mars 2023 på av 18 

föreningar och av GOF. Eva Bergman är GOF:s representant. Karin Kullman påbörjade sitt 

uppdrag som VD 2024. Under året har det planeringen framförallt handlat om arenor och 

bemanning.  

En nulägesbeskrivning  
Föreningsrådet för O-Ringen -26 har haft sex möten. Stora 

Holm kommer att vara centralort för O-ringen 2026. Under året 

har förutsättningar för arenor för de fem OL-tävlingar klarlagts: 

Jennylund, Slottsskogen och Biskopsgården. Arbetet med 

rekrytering av den lokala organisationen har under året varit 

intensivt och framgångsrikt.  

 

Elitmiljö Göteborg  

Göteborgs Orienteringsförbund har under året 2024 fortsatt utveckla verksamheten för att skapa 

så goda förutsättningar som möjligt för de juniorer och seniorer som vill utöva vår idrott på olika 

nivåer. GOF har fortsatt haft Andreas Thern anställd som samordnare för denna målgrupp samt 

ledare för juniorer och i viss mån unga seniorer.  

Löpande har det i GOF:s regi erbjudits torsdags-teknikpass (GBG-teknik) med OLGY Katrinelund 

som stående huvudarrangör av träningen. Möjlighet att nyttja dessa pass vid senare tillfällen 

(med uthängd kontrollmarkering) har också erbjudits för lokala, liksom till distriktet besökande 

löpare/klubbar mot ersättning. Cirka 35 teknikpass har det blivit under året som gått vilka nyttjats i 

olika grad av distriktets medlemmar. Svårt ha en samlad bild av hur många som sprungit då flera 

nyttjar passen vid senare/annat tillfälle då träningarna hänger ute under längre tid men mellan 20-

40 anmälda/torsdag normalt sett.  

Utöver GBG-teknik har vi också haft GBG-JS-teknik vid 10 tillfällen där fokus varit tävlingslika 

pass i olika discipliner såsom lång, medel, sprint, stafett under dag liksom natt. Dessa träningar 

har lockat en stabil grupp junior och senior-löpare med ca 60st/tillfälle där det totalt gjordes drygt 

600 starter med löpare från flera olika klubbar i distriktet.  

Ovan aktiviteter har kunnat användas av bredden inom svart nivå men inriktade på juniorer och 

seniorer gällande kvalitet, längd, svårighet mm. Syftet har varit att erbjuda kvalificerade, uthängda 

teknik/tävlingslika träningar på områden som inte i första hand är de kartor man bedriver sin 

huvudsakliga träning på.  

Nattcupen som genom åren varit och är en återkommande favorit hos många med banor för 

bredd såsom elit är en fortlöpande aktivitet som planeras i samarbete med GOF. 7 deltävlingar 

arrangerades 2024 med Måns Östman som spindel i nätet gällande arrangörer. 

I mars genomfördes i samband med en GBG-JS tekniksprint en föreläsning av Sara Hagström, 

en av distriktets landslagslöpare vilket var en uppskattad tillställning.  
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Utöver Sara Hagström fanns också Sanna Fast, Max Peter Beijmer, Elin Svantesson och Felix 

Axelsson representerade i något av de två seniorlandslagen 2024. På juniorsidan fanns inget 

landslag 2024 (vilket det numer finns) men några från distriktet fick dock representera blågult på 

mästerskap såsom Ida Bengtsson, Ola Leire och Ludwig Rosén. 

GOF junior genomförde två uppskattade resor till Swedish League i Skåne och Närke där alla 

distriktets löpare var välkomna att delta. Många tog möjligheten och åkte med på gemensam resa 

med TAIK och FOL som huvudansvariga under helgerna två.  

Under vecka 32, direkt efter ungdomens tiomila, åkte GOF junior på träningsläger till Tjeckien 

med 48 löpare där 10 teknikpass genomfördes i ny terräng för de flesta.   

GOF junior grupp har också arrangerat egna träningar för varandra i distriktet. Under 2024 

arrangerades det 10 aktiviteter där fokus oftast var orientering men också annat som 

beachvolley, discgolf eller andra aktiviteter av social karaktär.  

GOF junior grupp har en styrgrupp som i stort planerar juniorverksamheten för kommande år i 

vilken det sitter 6–7 representanter av juniorledare i distriktet. Peter Asp IFK Gbg har här varit 

sammankallande för året som gått. 

Som komplement till klubbträningar startades under hösten 2024 en sökbar juniorträningsgrupp 

(trupp-10 kallad internt) som under GOF:s ledning ombesörjt skjuts till teknikträning torsdag 

eftermiddag samt i viss mån bland annat stöttat de deltagande juniorerna med tränings och 

tävlingsplan.   

Avslutningsvis kan vi konstatera att distriktets junior- och seniorverksamhet växer och fortsätter 

locka löpare att vistas i vår region. Glädjande att det som erbjuds uppenbarligen är attraktivt och 

att vi inom liksom utifrån distriktet för många anses vara en bra plats att välja att vistas på för att 

få sina varierande OL-behov uppfyllda.  
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Verksamhetsberättelse – Tekniska kommittén  

Kommittén ansvarar för tävlingstekniska frågor, tävlingsprogram, tävlings- och 

bankontrollanter, jury vid DM-tävlingarna, dispensfrågor samt regelfrågor vid distriktets 

arrangemang.  

Kommittén har under 2024 haft åtta sammanträden de flesta var digitala, dessa har 

kompletterats med mejlkonversation. Tävlingskonferens genomfördes i november. 

På tekniska kommitténs hemsida, under GOF – Arrangemang, finns information om 

organisation, mötesprotokoll, TK-instruktionen, förteckning över banläggare, avlysningar, 

underlag för rapportering, jury och kontrollanter samt långtidsplan för DM-arrangemang.  

Kommittén har varit Mikael Jungbjer Göteborgs Skidklubb som under våren ersattes av 

Monica Dahlberg IK Uven, Anders Larsson Tolereds AIK, Mats Lindqvist Sävedalens AIK 

och Jan Carlsson IFK Göteborg Orientering. Kommittén har dessa roller: Jan Carlsson som 

sammankallande, Anders Larsson som tävlingsansvarig, Monica Dahlberg ansvarig 

banläggarkort och hemsida samt Mats Lindqvist ansvarig vilt- och markfrågor. 

Tävlingsprogram har planerats ihop med angränsande distrikt. Förteckningen av distriktets 

banläggare har uppdaterats ihop med klubbarna. I Göteborgs OF:s distrikt har 33 tävlingar 

genomförts i fotorientering med nationella, distrikts och inomhustävlingar. 

Banläggarregistret har uppdaterats och nya instruktioner hur man registrerar sig har gjort. 

Justeringar i anvisningarna till DM tävlingar har gjorts. Hemsidan har uppdaterats med 

aktuell information kring arrangemang. 

Samråd med markägare och jägare är av största vikt för att vi ska kunna genomföra 

träningar och tävlingar. Därför har vi lyckats bra med arrangemang och då utan några 

incidenter. 

Anders Larsson deltog i SOFT:s tävlingskonferens i Stockholm i november. TK samlade 

distriktets klubbar till tävlingskonferens på Skatås i november med stort deltagande. 

 

För tekniska kommittén 

Monica Dahlberg 

Jan Carlsson   

Anders Larsson  

Mats Lindqvist 
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OBS! Bilden gjordes innan två inomhustävlingar med FK Herkules och Tolereds AIK som arrangörer. 

 

Antalet startande herrar (orange) och damer (blått) åren 2019–2024 
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Verksamhetsberättelse – Ungdomskommittén  

 

Styrgrupp 
Ungdomskommitténs styrgrupp har under år 2024 bestått av: 

• Anders Agnvall (IK Uven), ordförande 

• Per Persson (FK Herkules), sekreterare 

• Daniel Hägerstrand (Kungälvs OK), ledamot 

• Patrik Johansson (Lerums SOK), ledamot 

Ungdomskommittén och ungdomsledarkonferenserna 

Ungdomskommittén fungerar som ett ”arbetsutskott” till det ungdomsarbete som distriktet 

bedriver via ungdomsledarkonferenserna, ungdomsgruppen för 13–16-åringar och 

tävlingsseriearrangemangen Vårserien och Ungdomsnatt. Styrgruppen har mandat att fatta 

brådskande beslut som inte kan vänta tills nästa ungdomskonferens. Medlemmarna i styrgruppen 

tillsätts enligt ett rullande schema fördelat mellan klubbarna i GOF. Från föregående år kvarstod 

representanterna från IK Uven och FK Herkules. Kungälvs OK och Lerums SOK bidrog med nya 

representanter vilka nu gjort sitt första år av två. 

Under året har Ungdomskommittén haft fyra ungdomsledarkonferenser där alla föreningar har 

varit representerade vid ett eller flera tillfällen. Konferenserna, som planerats och arrangerats av 

styrgruppen, har syftat till att kontinuerligt se över och utveckla de gemensamma 

ungdomsfrågorna inom distriktet, att fördela ansvaret för ungdomsaktiviteter mellan föreningarna 

och att följa upp och utvärdera genomförda aktiviteter. Konferens ett och tre genomfördes digitalt 

och konferens två och fyra genomfördes i Skatås i GOF:s respektive FK Herkules lokaler.  

 

Ungdomsbankonsulent 

Syftet med en ungdomsbankonsulent är att det ska bli bra ungdomsbanor och likvärdiga 

svårighetsgrader för ungdomar på distriktets tävlingar oavsett banläggare och arrangör. För 

arrangören är det frivilligt men de flesta har använt sig av stödet vilket är bra. Mats Strandhagen 

har varit ansvarig för denna verksamhet som har uppskattats mycket. 

Vårserien 

Vårserien kunde genomföras, enligt normalt mönster med fem deltävlingar, varav den sista en 

sprinttävling.  

Tillfälle  Datum  Arrangör  Plats  

1)  Tis 23 april  IFK Göteborg  Skatås  

2)  Ons 1 maj  OK Alehof  Dammekärr  

3)  Tors 9 maj  IF Marin/GSK  Ruddalen  

4)  Tis 21 maj  Frölunda OL  Krokslätt  

5)  Tors 6 juni  Sjövalla FK  Mölnlycke   
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Ungdomsnatt 
Ungdomsnatt arrangerades under tre kvällar i oktober och november. 

Arrangerande klubbar: Tolereds AIK, Utby IK, OK Landehof. 

Tillfälle  Datum  Arrangör  Plats  

1)  Tors 24 okt  Tolereds AIK  Tuve  

2)  Tis 5 nov  Utby IK  Bergsjön  

3)  Ons 13 nov  OK Landehof  Landvetter  

 

Sommarläger 11–12 år 

Sommarlägret för 11–12-åringar genomfördes vid Hjortgården i Alingsås, 13–15 juni samt 16–18 

juni. Arrangerande klubb: Sävedalens AIK och Kungälvs OK. 

Sommarläger 10 år 

Sommarlägret för 10-åringar genomfördes 15–16/6 i Skatås. 

Arrangerande klubb: Göteborg Majorna OK.  

 

Ungdomsgruppen 13–16  

Allmänt   

Gruppens uppdrag är att ordna aktiviteter för Göteborgsdistriktets ungdomar i åldern 13–16 år. 

 

Ledare  

Ledare för 2024 i GOF ungdomsgrupp 13–16 har varit: 

Åldersgrupp Ledare 

2011 Jonas Fransson (Lerums SOK), Daniel Hägerstrand (Kungälvs OK), Åsa 

Cliffordsson (Tolered-Utby OL) 

2010 Claes Davidsson (Göteborg-Majorna OK), Metta Uneman (OK Alehof), Peter 

Augustsson (IFK Göteborg) 

2009 Kristoffer Sideby (Göteborg-Majorna OK), Desiré Rex OK (Landehof), Jessica 

Åberg (Tolereds AIK) 

2008 Maria Höglund (Sjövalla FK), Per Persson (FK Herkules), Erik Hulthén (Mölndal 

Outdoor) 
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Träningar 

Följande träningar hölls i GOF:s ungdomsgrupps regi: 

Tillfälle Datum  Arrangör 
1) Sön 21/1   Göteborg-Majorna OK 
2) Lör 22/2   Kungälvs OK 
3) Ons 27/3    Tolereds AIK 
4) Ons 17/4    Lerums SOK 
5) Ons 4/9     Sjövalla FK 
6) Ons 25/9  Frölunda OL 
7) Lör 23/11   08-ungdomarna 

 

Resor och läger 

Unionsmatchen Borås 

Årets Unionsmatch gick i Borås med Västergötland som arrangör. Vi samlades på ÖIS-gården för 

gemensam buss. Totalt deltog 111 ungdomar och 6 ledare. I Unionsmatchen tävlar fyra svenska 

och fyra norska distrikt mot varandra. Boendet var för alla tävlande i Sven Eriksonsgymnasiet i 

centrala Borås. Arenan för både lördagens individuella tävling och söndagens stafett var på 

Kransmossen alldeles i staden utkant.  

På lördagens individuella tävling med klurig och utslagsgivande långsträcka i varje klass, blev det 

en överlägsen seger för Hedvig Augustsson i D14. I en mycket jämn H14-klass blev det 

dubbelseger genom Aksel Fors och Axel Persson. I de båda äldre klasserna blev det bronsplats 

för Jarvis Hansson och Wilma Rosén. 

Under lördagskvällen hölls ett avslutande möte angående Unionsmatchens upplägg från 2025 

och framåt. Det beslutades då att deltagarbegränsningar skall tas bort permanent (något som på 

Göteborgs initiativ infördes redan förra året), att arrangören har stor frihet i upplägg utifrån 

förutsättningar på boende, skogstyp et c och vi inför parallellsträckor för att öka flexibiliteten i 

stafettlagen. 

Stafetten bjöd på fina utmanande banor. Lag 3 kom in som ledare efter sträcka 2 men tog av 

misstag fel karta och blev därför diskade, annars hade de tagit en klar seger. Nu blev Göteborg 1 

vårt bästa lag på andra plats. Ytterligare 3 Göteborgslag tog sig in på topp tio vilket medförde att 

vi var snabbaste distrikt även på stafetten och vann Unionsmatchen totalt med över 50 minuters 

marginal och tog således med vandringspriset Älghornet för tredje året i rad. 

USM-läger Strömstad 

Den 26–28 april åkte 40 ungdomar i åldern 15–16 år och 5 ledare till Strömstad på USM-läger. 

Boendet var i Strömstad folkets hus. På grund av att USM skulle gå så långt bort som 

Härnösand, valdes ett närmre alternativ. Lördagens båda pass hölls på norska sidan, i Halden 

med föreläsning av Emil Wingstedt mellan passen. 

Under lördagskvällen ordnade ungdomarna maten i form av trerätters middag. Boendet var 

kompakt men gemytligt. 
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Götalandsmästerskapen Gotland 

Fredag 16 – söndag 18 augusti var 118 ungdomar och 11 ledare på Götalandsmästerskapen på 

Gotland. Avfärden gick från ÖIS-gården tidigt på fredagsmorgonen för att hinna med färjan i 

Oskarshamn och hemkomsten var sent på lördagskvällen. Däremellan hann vi med tre tävlingar 

på den soliga ön.  

Vid sprinten som gick inne i Visby på fredagskvällen, blev det silver till Albert Jonforsen i H16, 

Olof Karlsson i H14 och Axel Persson i H13 samt brons till Jarvis Hansson i H16, Elsie 

Hördegårdh i D15, Emil Rosén i H14 och Elsa Persson i D13. 

På lördagen var det långdistans i Slite. Banorna visade sig dock vara mer av 

medeldistanskaraktär, åtminstone sett till segrartiderna. Göteborg tog 4 segrar genom Jarvis 

Hansson i H16, Olof Karlsson i H14, Axel Persson i H13 och Moa Kjellberger i D13. Elsie 

Hördegårdh tog silver i D15 och det blev brons till Elina Karlsson i D16 och Elsa Persson i D13. 

Prisutdelningen för de båda individuella loppen skedde till pompa och ståt i ett naturskönt 

kalkbrott invid arenan. 

Vid stafetten ville det sig inte riktigt för våra ungdomar. Förstalaget kom på åttonde plats och näst 

bäst blev femtelaget på en nionde plats. 

Totalt räckte det ändå till totalseger för Göteborgsdistriktet i år igen. 

USM Härnösand 

Ungdoms-SM gick i år redan 30 augusti – 1 september och så långt norrut som Härnösand. Det 

innebar att vi, 47 ungdomar och 3 ledare, fick åka hemifrån redan på torsdagen för att hinna. Vi 

åkte halva vägen och övernattade i Sala mellan torsdagen och fredagen. I Sala stannar vi gärna 

längre nästa gång för mottagande och service var fantastiskt. Efter tidig uppgång och elegant 

frukost kom vi upp i god tid till karantänen innan starten på den inledande sprintdistansen som 

gick i centrala Härnösand. Göteborg tog medalj av varje valör. Guld till Elsie Hördegårdh i D15 

och brons till Martin Skovbjerg i H15. I H16 var Albert Jonforsen bara en sekund från att försvara 

sitt guld från 2023 när han delade silverplatsen. 

Skogsdistanserna avgjordes vid Härnösands OK:s klubbstuga Vårdkasen. Banorna var mycket 

bra och bjöd på en riktigt rejäl och utslagsgivande långsträcka. Det blev en historiskt lyckad dag 

för Göteborg när vi tog tre av fyra guld. Det har bara hänt en gång innan (Stockholm för 24 år 

sedan) att ett distrikt gjort det. Göteborg har aldrig fått mer än en segrare i tävlingens 56-åriga 

historia. Albert Jonforsen vann H16 och Noel Kjellberger tog H15-guldet och Elsie Hördegårdh 

dubblade sin guldskörd för helgen när hon tog hem D15-klassen. 

Söndagens stafett bjöd också på bra banor och fina kämpainsatser av våra ungdomar men den 

riktiga toppinsatsen infann sig inte. Det blev som bäst en sjundeplats för förstalaget. 

Boendet var för samtliga tävlande på Härnösands gymnasium och var mycket välordnat. Vi fick till 

och med uppleva norrsken.  
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Daladubbeln Falun 

Fredag 18 – söndag 20 oktober åkte hela 111 ungdomar och 5 ledare i två till bredden fyllda 

bussar till Falun för att delta i Daladubbeln. Boendet var som vanligt denna hösttävling, av lite 

bekvämare art, på hotell Scandic Lugnet. Lördagens tävling är tvåmannastafett söndagen är 

patrulltävling där en hel del av våra patruller klädde ut sig och på så vis deltog i den officiella 

maskeradtävlingen. I år var tävlingsarenan för båda dagarna praktiskt belägen alldeles nära 

Lugnet skidstadion så vi hade gångavstånd från hotellet. Väder och humör var på topp och alla 

deltagare fick en fin säsongsavslutning. 
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Verksamhetsberättelse OLGY  

 

OLGY-verksamheten har rullat på bra med fortsatt samarbete med GOF och Elitmiljö Göteborg 
(inkl. SOFT).  
 
Samarbetet har under året inneburit möjlighet till att hyra GOF’s minibuss samt samverkan med 
GBG teknikträning för tillgång till kartor, där Simon Nordberg (GOF) varit ett bra stöd för att få 
godkänt från jakt- och markkontakter för att vi ska kunna träna på valda kartor. OLGY ansvarar 
sedan för att lägga en träning som är anpassad för både OLGY, den postgymnasiala elitmilljön 
inklusive klubbar. OLGY springer träningen på onsdag förmiddagar och GBG teknikträning 
springs oftast på torsdagar (ibland lördag då det är GOF nattcup). Elitlöpare har också bjudits in 
till att delta i samband med OLGY-träningen onsdag när vi har plats i våra minibussar, vilket vi ser 
som ett väldigt positivt utbyte för alla parter. Träningen har under 2024 utvecklats till att markeras 
med stor skärm i tillägg till (reflex)snitsel för att höja kvaliteten, vilket har uppskattats hos både 
elever och andra löpare. 
 
Några gånger har vi fått hjälp med inplock av skärmar av klubbar som ska springa träningen i 
efterhand eller av andra hjälpsamma individer inom GOF, vilket vi är väldigt tacksamma för! Vi är 
också tacksamma till klubbar och GKR som kontinuerligt uppdaterar kartor vilket ger våra elever 
bästa möjliga förutsättningar för att utvecklas. 
 
Under året har nytt avtal skrivits mellan OLGY (Katrinelundsgymnasiet) och GOF angående hyra 
av GOF minibuss samt kartavgift för de kartor vi använder i OLGY-verksamheten. 
 
OLGY har under 2024 varit på vårt första längre utlandsläger då vi var på Bornholm under 5 
dagar i mars, tillsammans med OLGY Sanda och OLGY Olofström. Vi har också haft miniläger på 
Torpet Freden, Partille samt Scoutgården Ljungslätt, Gråbo och en träningsdag i Vänersborg. 
Andra projekt OLGY haft under året är fystester där elever utfört tröskeltester (alla), vo2maxtester 
(åk3) och löpanalys och styrke/rörlighetstester (åk1). Vi hade också Emma Martner 
(juniorlandslagstränare och nutritionist) på besök en dag. Vid terminsstart ht-24 volontärjobbade 
vi på veteran-VM i friidrott under en riktigt regnig dag på Björlandavallen. Det gav pengar in till 
OLGY-kassan och möjliggör extra aktiviteter så som träningsdagar m.m. Vi började också läsåret 
med att ha kontinuitet i värdegrundsarbetet och pratade om förväntningar på oss själva, på andra 
och på verksamheten - och att tränarna ska se alla oavsett prestation. Vi pratade om jargong och 
vikten av att vara lyhörd och vad vi alla kan bidra med för att själv och för att andra ska känna 
trygghet i gruppen.  
 
Ht-24 innebar påbörjan av det andra läsåret med RIG-platser där nu 8 platser är RIG och 16 
platser NIU (totalt 24 platser). Fördelningen är 7st i åk 3 (2 tjejer, 5 killar), 9 st i åk2 (4 tjejer, 5 
killar) och 8st i åk1 (4 tjejer, 4 killar). Antagna för ht-25 (3:e RIG-året) är 4 tjejer och 4 killar. 
 
8 st elever tog studenten efter vt-24, där OLGY-elever fick utmärkelser av skolan både gällande 
bästa betyg och för god kamratskap - vilket även har skett tidigare år. 
 
Tränarteamet har under 2024 bestått av Lina Strand (Specialidrottslärare, 100% 
Katrinelundsgymnasiet), Fredrik Bakkman (Specialidrottslärare, 75%, Katrinelundsgymnasiet, 
25% Landslagstränare, SOFT), Maria Magnusson (Instruktör, 15 procent, SOFT) och Isac 
Ericsson (Instruktör, 10 procent, SOFT). 
 
Både Fredrik och Lina har gjort uppdrag för SOFT i enlighet med RIG-uppdraget, vilket inneburit 
dagar med landslag och juniorlandslag (Lina var ledare på JEC, i Österrike där OLGY’s f d elev 
Ida Bengtsson, OK Alehof deltog framgångsrikt). 
 
Diskussioner har förts kring utvecklande av OLGY med utökade platser m.m då söktrycket är 
stående högre nu jämfört med tidigare. Man upplever också en geografisk snedfördelning på 
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OLGY-platser inom Sverige baserat på antalet aktiva i olika distrikt, där Göteborg imponerar med 
en stark ungdomsverksamhet. OLGY är tacksamma för att aktiva diskussioner sker inom distriktet 
och att vi tillsammans kan verka för att skapa den bästa miljön för våra ungdomar och juniorer 
kort- och långsiktigt inom både GOF, klubbar och OLGY-verksamheten. 
 
Något OLGY också ser som positivt är hur GOF ungdom erbjuder åk 8-elever som ska söka 
OLGY, 3000-meters tester med tidtagning. Detta ser vi som positivt jämfört med andra distrikt och 
också hur GOF-aktiva är förberedda på eventuella löptester som också sedan sker i samband 
med antagning.  
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Verksamhetsberättelse – PreO 

PreO gruppen är inte någon fast konstellation utan vi bjuder in de i distriktet som är aktiva inbjuds 

till mötena. Sammankallande under året har varit Anton Hemlin IK Uven. 

 

Tävlingar i distriktet 

PreO i Väst 20–22 september  

OK Landehof, IK Uven och GMOK har gemensamt arrangerat PreO i Väst. Det var 5 etapper på 

3 dagar där delar ingick i WRE, Nordisk Landskamp, Europacupen, Svenska Cupen och A-

cupen. Det var många deltagare för att vara en PreO tävling, 163 personer från 15 länder. 

Deltagarna var mycket nöjda med arrangemanget som tack vare alla funktionärer fungerade bra. 

 

Tävlingsresultat 

EM Finland 8–12 maj 

Stafett - William Rex OK Landehof och Anders Höije GMOK deltog i ett lag som placerade sig 

åtta. Anton Hemlin IK Uven deltog i andralaget.  

PreO  - Anders H 7, William R 21, Erik Stålnacke IFK Göteborg 26 

TempO - Anders H 24 

 

Europacupen (top 30) 

Anders H 1, William R 8, Anton H 14 

 

SM 

Natt - William R 2, Anders H 4, Erik S 38 

TempO - Anders H 1, Erik S 4, Anton H 5, William R 7 

PreO - William R 1, Anders H 4, Anton H 8, Erik S 14 

 

Svenska cupen (top 30) 

Anders H 1, Anton H 2, William R 6 

 

Utbildning 
Ingen utbildning i år. 

 

Övrigt 
PreO-familjen i Göteborg är ganska liten men försöker ändå arrangera tävlingar för våra utövare, 
samtidigt som vi även måste vara de som drar det tyngsta lasset. Att vara banläggare är ett 
grannlaga jobb även i PreO-sammanhang. 

PreO i Väst är ett nätverk av klubbar inom Västra Götalands län, med målsättningen att 

samordna tävlingarna inom i regionen.  

/För PreO-gruppen genom Anton Hemlin 
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Verksamhetsberättelse - Veteran-OL 

Träning för veteraner (och andra daglediga) varannan torsdag jämna veckor. 

För många veteraner är dessa veteran-orienteringar ett måste, både att få komma ut på nya 

äventyr med likasinnade och få hålla kontakten med ”konkurrenterna från förr”. 

Att få till stånd dessa arrangemang kan vara en grannlaga uppgift. Vi arrangerar ca 12 träningar 

på våren och 10 på hösten, nu fördelat på 13 göteborgsklubbar och 2 från Västergötland. Antalet 

deltagare per klubb varierar från OK Skogshjortarna som har flest individer (38) till IF Marin Väst 

med 5 deltagare. 

2024 genomfördes 22 veteran-OL med 2010 deltagare från 55 olika föreningar inklusive 

klubblösa som är välkomna att deltaga. Utombys orienterare på besök i Göteborg kollar noga upp 

om det finns något arrangemang som man deltaga i – i år har vi haft 14 representanter från 

föreningar långt utanför vårt upptagningsområde. 

Vi uppmanar alla ”äldre” deltagare att ha med sig mobilen ut under träningen. På tävlingskartan 

noteras ett nödnummer man kan ringa om det händer något. 

Nu ser vi fram mot kommande nya äventyr, även om vi kommer till områden vi varit på tidigare 

ställs vi ändå för nya svårigheter. 

 

//Gudrun Broman 

 

  



Verksamhetsberättelse GOF 2024 

- 26 - 

GOF Minibuss 2024  

GOF minibuss, KFG184 är en Volkswagen Caravelle 2.0 TDI Manuell från 2013 som kom till 

Göteborgs orienteringsförbund under oktober 2016. Bussen tar nio passagerare inklusive föraren 

med mycket gott om bagageutrymme.  

Minibussen har sedan många år hyrts ut till GOF klubbarna och OL gymnasiet i Göteborg med 

syftet att förenkla resor till tävling och träning till en billigare kostnad mot att sedvanligt hyra ett 

fordon. Detta görs för att främja idrotten i Göteborg och skapa möjligheter för dem som bland 

annat inte äger egen bil.  

Sedan slutet av 2023/början av 2024 har själva GOF bussen fått genomgå en hel del 

förändringar. Dessa förändringar handlar framförallt om dekaler och boknings förändringar. Rent 

fysiskt har bussen fått dekaler påsatta på dörrar och sidor med GOF logga och även O-Ringen 

2026 loggan. Detta är i identifikation och reklamsyfte. GOF ville visa vem det var som kom på 

vägen. Vad gällande själva bokningen och så vidare har GOF bussen fått förändringen att 

numera skickas mail till kansligof@gmail.com (Simon Nordberg) där personen anger begärd 

information och får ofta ett svar inom en timme om bussen är bokad eller ej. Detta jämförs med 

tidigare år då det krävts mycket bättre framförhållning och själva bokningen då upplevts mer 

opålitlig.  

Inför säsongen 2025 har GOF även genomfört åtgärder för att fördelningen av GOF 

bussanvändningen skulle bli mer jämlik mellan klubbarna. Detta har genomförts genom att 

klubbarna fått meddelande i slutet av 2024 där de uppmanas ange vilka dagar de vill boka GOF 

minibuss 6 månader framöver och även vilka dagar som är prio 1, 2 och 3. Föregående nämnda 

projekt har varit mycket framgångsrikt då fördelningen har blivit jämlikare än tidigare och 

planeringen för GOF bussens användande är i stort sett satt. Värt att nämna är att kvar finns 

fortfarande möjligheten att boka genom mail men antalet lediga dagar och tider är färre.  

Slutligen har kontraktet för bokningen av GOF minibuss fått sig en uppfräschning med den största 

förändringen i prissättning. Tidigare har det varit ett fast pris på 500 kr per dygn. Från och med 

oktober 2024 kan bussen numera hyras för 50 kr per påbörjad timme vilket gör det avsevärt 

mycket billigare att åka ut på en kvällsträning över några timmar än tidigare.  

Vill man läsa mer om GOF minibuss kan man besöka GOF hemsida via efterföljande länk: 

www.orientering.se/goteborg/forbundet/bokning-av-gofs-minibuss/  

mailto:kansligof@gmail.com
http://www.orientering.se/goteborg/forbundet/bokning-av-gofs-minibuss/
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Kansli GOF 2024 

Under 2024 har Simon Nordberg (Kanslist på GOF) arbetat med en uppsjö av saker däribland 

uthyrning av GOF stugan och GOF minibuss, organisering, städning, fix och don i GOF Stugan i 

Skatås. Dessutom har arbeten med att förtydliga och förenkla GOF hemsida genomförts. Utöver 

detta har flera andra projekt arbetats med.  

I det stora hela har arbetet fungerat bra och respons har inkommit med nöjda 

förbundsmedlemmar som framförallt är glada över stort engagemang och snabba svar på frågor.  

/Simon Nordberg, Göteborg, 2025-01-10 

 

 

 

 

 

 

 


